СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫШНЕДЕРЕВЕНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2025 г. № 8

О внесении изменения в Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Курской области от 13.06.2007г. № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», решением Собрания депутатов Вышнедеревенского сельсовета Льговского района от 07.11.2023 г. № 35 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципальной службы, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО: Ст. 6 ежемесячное денежное поощрение изложить в новой редакции.

- 1. Ежемесячное денежное поощрение выплачивается муниципальным служащим за качественное и своевременное исполнение служебных обязанностей, инициативность, дисциплинированность в целях материального стимулирования, повышения эффективности и качества результатов служебной деятельности.
- 2. Размер денежного поощрения устанавливается муниципальным правовым актом в пределах установленного фонда оплаты труда и выплачивается за фактически отработанное время одновременно с должностным окладом по распоряжению Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района.
- 3. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается работникам в пределах средств, выделяемых на финансирование их содержания.»
- 4. Решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района в сети «Интернет».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025г.

Председатель Собрания депутатов Вышнедеревенского сельсовета Льговского района

Ю.В. Абакумов

Глава Вышнедеревенского сельсовета Льговского района

Н.В .Карамышева